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 قزوین- مصطفی مرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: اســتاندار قزوین گفت: 
مشارکت گســترده مردم در انتخابات 

امسال واقعه بزرگی را رقم خواهد زد و 
مکمل موفقیت های بیشتر کشور خو 

اهد بود.

 آیین تجلیــل از فعــالان اربعین 
حسینی استان قزوین با حضور آیت الله 
عابدینی نماینده ولی فقیه در استان و 

امام جمعه قزوین، محمدمهدی اعلایی 
اســتاندار قزوین و جمعــی از مدیران 

استانی در مسجدالنبی برگزار شد. 

محمد مهدی اعلایی در این مراسم 
اظهارداشت: اســفند ماه امسال واقعه 
بزرگی در کشــور رقم می خــورد که 
می تواند مکمل موفقیت کشور باشد و 

باعث ناامیدی بیشتر دشمنان شود.
استاندار قزوین افزود: در انتخابات 
امسال کمیت حضور و کیفیت انتخاب 
اهمیت دارد لذا باید برنامه ریزی داشته 
باشیم و تلاش کنیم با درایت معتمدین 
جامعه، مشارکت چشمگیری در استان 
شــکل بگیرد و مردم پای صندوق رای 

حاضر شوند.
وی تأکید کرد: هر رأی شبیه پرتاب 
گلوله ای به ســمت دشــمن است ک 
ظرفیت نقش آفرینی نظامات جمهوری 
اســلامی در فضای بین المللی و اقتدار 
داخلی را تقویت می کند و در این زمینه 
همه باید فعال باشیم و بر اساس وظیفه 

عمل کنیم. 
استاندار قزوین اظهارداشت: حضور 
مردم و نوع انتخاب آنها می تواند اثرگذار 
و پیام  رسان باشد و مردم می توانند اراده 
و خواست خود را با انتخاب افراد شایسته 
پیگیری کنند تا مسیر خدمت رسانی 

بیش از گذشته هموار شود.
اعلایی در ادامه خاطرنشان کرد: سال 
گذشته دشمن نقشه داشت تا کشور را با 
مشکلات عدیده روبرو کند اما از آن روز 
تاکنون دشمن خوار شده و ملت ایران 
سال گذشته با دشمنان نظام همراهی 
نکردند و به دعوت آن ها پاســخ منفی 
دادند و این بار هم در فضای انتخابات با 
حضور پرشکوه و معنادار خود پیروزی 

ایران را رقم خواهند زد.
در این مراســم از فعالین مردمی و 
مسئولین کمیته های مختلف اجرایی 
در برپایی حماسه باشــکوه اربعین در 

سال ۱۴٠۲ تقدیر شد.

استاندار قزوین : 

 مشارکت مردم در انتخابات باعث ناامیدی دشمن می شود

استاندار قزوین گفت: 
مشارکت گسترده مردم 
در انتخابات امسال واقعه 
بزرگی را رقم خواهد زد و 

مکمل موفقیت های بیشتر 
کشور خو اهد بود.

کرمان- فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در 
جلسه قرارگاه آب استان کرمان گفت: خدمت رسانی به مردم در آبفا نوعی ایثار است و ما قدردان زحمات و تلاش های همه کسانی 

که برای خدمت رسانی بهتر ایثار و ازخودگذشتگی میکنند هستیم.
جزقاسمی اظهار داشت: کار کردن در آبفا کار بسیار سختی است و از همه کارکنان آبفا کرمان که تابستان گذشته را با تحمل 

و مدیریت سختی ها بخوبی پشت سر گذاشتند قدردانی میکنم.
وی ادامه داد: در کرمان یکسری پروژه های اثربخش باید انجام شود و مستمر باید برای اجرای آن پیگیری شود.

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در بخش دیگری از صحبت هایش به کیفیت آب 
اشاره کرد و افزود: کیفیت آب خط قرمز ماست و همواره باید مورد توجه باشد و  جلسات قرارگاه آب هم باید منظم و با انرژی خاص 

برگزار شود تا برای مدیریت بهتر شرایط آب برنامه ریزی شود.
علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در ادامه این جلسه اظهار داشت: تابستان گذشته با توجه به 
تغییر اقلیم و گرمای بی سابقه هوا باعث روشن ماندن ۲۴ ساعته کولرهای آبی شد و در نتیجه افزایش مصرف ما دچار مشکلات 

عدیده ای شدیم.
وی افزود:جلسات قرارگاه آب هر شب تا ساعات پایانی شب ادامه داشت و وضعیت آب رصد میشد و نقاط ضعف شناسایی و 

تجزیه و تحلیل میشد و همه پای کار بودند تا توانستیم از آن شرایط عبور کنیم.
عبدیان تصریح کرد: یکی از مشکلات اساسی وجود انشعابات غیر مجاز است و این موضوع آبرسانی را با مشکل مواجه می کند 

و امیدوارم با تصمیم گیری در این خصوص برخی مشکلات رفع شود.
وی خاطرنشان کرد: اقداماتی برای رفع مشکل آب در شهر کرمان انجام شد که شامل  حفاری و تجهیز 8 حلقه چاه ، اجرای ۴ 
کیلومتر خط برق و اجرای ۱٠ کیلومتر خطوط انتقال اب و جمع اوری چاه ها ، اجرای خطوط ابرسان داخل کشور ، تله متری 6۱ 

حلقه چاه ، جداسازی فضای سبز، نشت یابی خطوط شبکه آب به متراژ ۲5٠ کیلومتر بخشی از این اقدامات بوده است.

کرمانشاه -فردین کبودی ، خبرنگارتوسعه ایرانی :  معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از  
کاهش ۱٠٠ درصدی تلفات حوادث رانندگی در راه های روستایی کرمانشاه خبر داد.

محمد احمدی اظهار کرد: طی 6 ماهه ابتدای سال جاری آمار تلفات حوادث رانندگی راه های روستایی استان کرمانشاه نسبت 
به سال گذشته در همین بازده زمانی ۱٠٠ درصد کاهش یافته است. وی افزود: طی 6 ماهه ابتدایی سال گذشته 6 نفر در محورهای 
روستایی استان کرمانشاه در اثر حوادث رانندگی جان باخته اند که از ابتدای سال جاری تا کنون در محورهای روستایی استان کرمانشاه 
با اقدامات باز دارنده تلفاتی نداشته ایم و استان کرمانشاه مقام اول کاهش تلفات حوادث رانندگی در راه های روستایی را کسب کرده 
است. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تصریح کرد: در سال های گذشته بیشتر تلفات 
جاده ای در راه های روستایی مربوط به تردد راکبین موتور سیکلت و راکبین ادوات کشاورزی بوده و برای کاهش تلفات در راه های 
روستایی با برگزاری کلاس های منظم آموزشی ، دانش لازم برای رانندگی در محورهای روستایی را به روستاییان ارائه کرده و آموزش 
فرهنگ درست رانندگی کردن در محورهای روستا در دستور کار خود قرار گرفته است. محمد احمدی اظهار کرد: طی 6 ماهه ابتدای 
سال جاری آمار تلفات حوادث رانندگی راه های روستایی استان کرمانشاه نسبت به سال گذشته در همین بازده زمانی ۱٠٠ درصد 
کاهش یافته است. وی افزود: طی 6 ماهه ابتدایی سال گذشته 6 نفر در محورهای روستایی استان کرمانشاه در اثر حوادث رانندگی 
جان باخته اند که از ابتدای سال جاری تا کنون در محورهای روستایی استان کرمانشاه با اقدامات باز دارنده تلفاتی نداشته ایم و استان 

کرمانشاه مقام اول کاهش تلفات حوادث رانندگی در راه های روستایی را کسب کرده است.
احمدی درباره برگزاری کلاس های آموزشی برای دانش آموزان حاشیه راه ها، عنوان کرد: ۳۳6 نفر ساعت طرح ارتقای ایمنی 
عبور و مرور دانش آموزان مدارس حاشیه راه ها با هدف آموزش و آگاه کردن دانش آموزان به مقررات ایمنی عبور و مرور در راه مدرسه 
و جاده ها با وسایل نقلیه و خطرات ناشی از بی توجهی به قوانین و مقررات تردد در جاده ها توسط کارشناسان اداره ایمنی و ترافیک 
اجرا شده است. وی درباره ارتقای سطح ایمنی راکبان موتور سیکلت، گفت: در طرح ایمن سازی راکبین موتور سیکلت ۴8۱ عدد 

کلاه ایمنی اهدا و ۷۲۴ نفر ساعت کلاس آموزشی برگزار شده و ۲ هزار عدد برچسب شبرنگ بروی موتور سیکلت نصب شده است.

معاون شرکت مهندسی آبفا کشور:
خدمت رسانی به مردم در آبفا نوعی ایثار است

معاون حمل و نقل راهداری استان خبر داد؛
کاهش ۱۰۰ درصدی تلفات   رانندگی در راه های روستایی کرمانشاه

ساوجبلاغ - واشــقانی، خبرنگار توسعه ایرانی:جلسه 
کمیسیون بند ۲٠ شهرداری هشتگرد با حضور خانم صالحی 
نایب رئیس شورا و مهندس فلاحتکار عضو شورای اسلامی 

شهر در دفتر معاون خدمات شهری برگزار شد .
مهندس فلاحتکار با اشاره به وجود مشکلات در بحث 
بهداشت شــهر ، به پیگیری برای راه اندازی شبکه هدایت 

فاضلاب و احداث تصفیه خانه اشاره کرد .
وی گفت : عدم وجود مقصد مشخص برای روان آبهای 
سطحی در بخش جنوبی شهر یکی از این مشکلات غیر قابل 
انکار می باشد که علیرغم انعکاس موضوع ، تاکنون نتیجه ای 

حاصل نشده است .
فلاحتکار افزود : مدیریت شهری به جد پیگیر موضوع 
است و تاکنون طی جلســات و بازدیدهای متعدد صورت 
گرفته نتایجی نیز حاصل گردیده و از آمادگی شهرداری و 
شورای اسلامی شهر برای مشارکت در اجرای طرح توسط 

دستگاه های متولی خبر داد .
خانم صالحی دیگر عضو این کمیسیون ، با گلایه مندی از 
رها سازی پساب حاصل از تصفیه خانه شهر جدید مهستان 

در انهار کشاورزی ، خواستار ساماندهی آن شد .
وی گفت : شهرداری هشتگرد مکرراً طی سالیان اخیر 
پیگیر تخصیص سهمیه مناسب از این پساب برای آبیاری 
فضاهای سبز بوده لیکن بدلایل مختلفی از جمله عدم وجود 
زیرساختهای لازم برای انتقال ، عدم عقد قرارداد با شرکت 
آب منطقه ای و همچنین استاندارد نبودن پساب حاصله 

برای استفاده ، این طرح اجرا نشده است .
ســاماندهی صنوف مزاحم ، جمع آوری ســگ های 
بلاصاحب ، بررسی و پژوهش برای رفع آلودگی های  صوتی 

شهر از جمله موارد مطرح شده دیگر بوده است .

 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام گفت: عملیات 
ریزش برداری در ۲۷ مقطع از سطح جاده های استان با تلاش 

نیرو های راهداری انجام شد.
سیدزاهدین چشمه خاور مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان ایلام اظهار داشت: با وجود بارش باران طی 
چند روز گذشته در استان، با تلاش عوامل راهداری عملیات 
ریزش برداری در ۲۷ مقطع از سطح جاده های استان انجام 
شد و همه راه های اصلی، فرعی و روستایی استان باز و تردد در 
آن ها جریان دارد. وی افزود:  ادارات تابعه و رصد دوربین های 
نظارت تصویری مرکز مدیریت راه های استان طی شبانه روز 
گذشته در ۱۲ محور )شریانی( از شهر های استان بارش باران 
گزارش شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
ایلام تاکید کرد: ۳۲ تیم عملیاتی از راهداری ایلام با تعداد 
۲۲۹ دستگاه ماشین آلات در کنار سایر دستگاه ها و پلیس 
راه در سطح جاده های استان مستقر هستند و رفع مشکلات 

احتمالی نقاط مختلف جاده ای را بر عهده دارند. 
چشمه خاور ادامه داد: با وجود ادامه بارش ها می طلبد 

رانندگان برای جلوگیری از بروز هرگونه حادثه ای با احتیاط 
رانندگی کنند. وی مطرح کرد: اقداماتی مانند لایروبی دهانه 
پل ها، بستر رودخانه ها و شانه سازی محل هایی که تخریب 

شده برای فصل سرما انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام بیان کرد: 
برای جلوگیری از بسته شــدن راه های روستایی در هنگام 
بارش نزولات آسمانی با دهیاری ها و بخشداری های استان 
هماهنگی های لازم به عمل آمده و در صورت بسته شدن این 
مسیر ها از ظرفیت این نهاد ها به منظور پاکسازی استفاده 

می شود.

رسیدگی به مشکلات بهداشتی شهر در جلسه کمیسیون بند ۲۰ 
ماده ۵۵ شهرداری هشتگرد

  انجام عملیات ریزش برداری
 در ۲۷ مقطع از  جاده های ایلام

خبرخبر

 پانزدهمین جشنواره فراگیری 
نخستین واژه – آب در شهرستان 

چادگان برگزار شد
آشنایی 9۰۰ دانش آموز 

روستایی با روش های صرفه 
جویی آب

اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
در ادامه برگزاری برنامه های پانزدهمین جشنواره 
فراگیری نخستین واژه - آب در استان اصفهان، 
بیش از ۹٠٠ دانــش آموز از روســتاهای بخش 
چنارود و مشهد کاوه شهرستان چادگان در این 

جشنواره شرکت کردند.
 مدیر امــور آب و فاضلاب منطقــه چادگان 
هدف از برگزاری این جشــنواره را نهادینه کردن 
مصرف درســت آب میان دانش آموزان که آینده 
سازان کشور هســتند عنوان کرد و افزود: انتظار 
می رود دانش آموزان به مباحثی که در خصوص 
راهکارهای مصرف درست آب در این برنامه ارائه  
می شــود خوب توجه نمایند و  به عنوان حامی 
و دوســتدار آب، ضمن رعایت صرفــه جویی، به 
خانواده و اطرافیان خود نیز  این مســئله مهم را 

توصیه کنند.
وی تصریح کرد: بــا توجه به روند کاهشــی 
بارندگی ها در چند ســال اخیر  وظفیه تک تک 
ماست که از هر قطره آب به خوبی مراقبت کنیم 
و ایــن کار فقط با مصرف بهینــه آب امکان پذیر 

می شود.
محمدرضا یبلویی در بخش دیگری از سخنان 
خود، به اقدامات صورت گرفته توسط این شرکت 
در بخش هــای آب و فاضلاب، به ویــژه در حوزه 
روستایی پرداخت و گفت: علیرغم این که خدمات 
رسانی به روستاها به دلیل وجود برخی از مشکلات، 
کار آسانی نیست؛ اما خدمتگزاران مردم در آبفای 
اســتان اصفهان با تعهد و وظیفه ای که برعهده 
دارند  این امر را به خوبی انجام داده و خدمات آبفا را 

در سرتاسر شهرستان دسترس مردم قرار دهند.
وی اظهار داشت: طی ســال ۱۴٠۱،  ۱۲ هزار 
متر اصلاح و توسعه شــبکه آب در ۱٠ روستای 
منطقه چادگان انجام شد و احداث مخازن جدید 

آب در این منطقه نیزدر دستور کار قرار دارد.
مدیر آبفای چادگان به احــداث تصفیه خانه 
فاضلاب درشهر چادگان اشاره کرد و خاطر نشان 
ســاخت:  روش تصفیه فاضــلاب در این تصفیه 
خانه یکی از پیشرفته ترین روش های تصفیه در 
دنیاست و پساب آن با بهترین کیفیت در اختیار 

متقاضیان قرار می گیرد.
در ادامه، رئیس آموزش و پرورش شهرستان  
چادگان گفت: در حال حاضر بیش از ۳ هزار و5٠٠ 
دانش آموز در مقطع ابتدایی در این شهرســتان 
مشغول به تحصیل هستند و ســعی شده است 
آموزش های لازم در خصوص مصرف بهینه آب به 

آنها در طول سال تحصیلی ارائه شود.
فریبا نادی خاطر نشان ســاخت: برای دانش 
آموزان مقطع اول ابتدایی، هرساله برنامه ای تحت 
عنوان جشن آب برگزار می شود و در آن روش های 
صرفه جویی آب، مانند چگونه مسواک زدن با یک 
لیوان آب و مباحثی از این قبیل به دانش آموزان 

آموزش داده می شود.
وی ادامه داد: جشــنواره فراگیری نخستین 
واژه - آب  در ترویج مصرف بهینه  در میان دانش 
آموزان و خانواده ها بســیار موثر است؛ چرا که در 
این برنامه هنرمندان با اجرای برنامه های شــاد و 
آموزنده  راه های مصرف درســت آب را به دانش 
آموزان یادآور می شوند و یقیناً با این روش، بهتر 
می توان نکات لازم را به دانــش آموزان آموخت. 
مدیر آبفای چادگان به احداث تصفیه خانه فاضلاب 
درشهر چادگان اشاره کرد و خاطر نشان ساخت:  
روش تصفیه فاضلاب در این تصفیه خانه یکی از 
پیشــرفته ترین روش های تصفیه در دنیاست و 
پساب آن با بهترین کیفیت در اختیار متقاضیان 

قرار می گیرد.
دانش آموزان شــرکت کننده در جشــنواره 
نیز  ضمن ابراز خرســندی و رضایــت از اجرای 
پانزدهمین دوره از جشنواره فراگیری نخستین 
واژه در آن  منطقه گفتند: به عنوان حامی آب اجازه 
نمی دهیم  دوستان و اعضای خانواده مان آب را  بی 
رویه مصرف کنند، چون که ما مراقب آب هستیم و 
آب متعلق به همه است و باید در اختیار آینده گان 

هم قرار گیرد.

استانها


